
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА 

КУЗНЕЦКА ИМЕНИ КУЗНЕЧАН – ЗАЩИТНИКОВ ДОНБАССА 

(МБОУ СОШ №6 города Кузнецка им. кузнечан–защитников Донбасса) 

__________________________________________________________________________ 
ул. Октябрьская, д.64 

 г. Кузнецк, Пензенская область, 442530 
тел. 3-13-66,  3-74-66 

E-mail: shkola6kuz@mail.ru 
ИНН/КПП  5803014970/580301001 

 

П Р И К А З 

 

 
01.09.2023                                                                № 155 а 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

            В целях пропаганды здорового образа жизни, формирования 

позитивных жизненных установок подрастающего поколения, в 

соответствии с  Уставом МБОУ СОШ № 6 города Кузнецка им. кузнечан-

защитников Донбасса, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Создать в МБОУ СОШ №6 города Кузнецка им. кузнечан-защитников 

Донбасса школьный спортивный клуб «Лидер» (далее ШСК). 

2. Назначить куратором ШСК учителя физической культуры Михайлову 

Диану Радиковну. 

3. Канюке А.Д., ответственной за ведение школьного сайта, разместить 

информацию о ШСК на сайте школы. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора 

МБОУ СОШ №6 города Кузнецка им. кузнечан-защитников Донбасса Е.В. 

Ладину. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №6 города Кузнецка 

им. кузнечан-защитников Донбасса                                          Е.В. Ладина 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 


		2023-12-01T13:42:16+0300
	Ладина Елена Викторовна




